
Wyjątkowo atrakcyjny apartament w popularnym kurorcie
w Los Cristianos

Odniesienie: 8681C
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: The Heights
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €259,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 51 m2

Taras (m2): 24 m2

Rok budowy: 2002

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well
Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Very Good Access, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Dodatkowy: Air Conditioning
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Wyjątkowo atrakcyjny apartament w popularnym kurorcie w
Los Cristianos

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż pięknie urządzony apartament w Los Cristianos, w popularnym
kompleksie „The Heights”, który jest idealnie położony w pobliżu udogodnień i zaledwie dwadzieścia minut jazdy od
lotniska Tenerife Sur.

Los Cristianos to jedno z dwóch dużych miast wypoczynkowych na południu Teneryfy, drugim jest sąsiednia Playa de
las Americas. Luksusowe centra handlowe i plaże Costa Adeje oddalone są o zaledwie pięć minut jazdy. Los
Cristianos szczyci się kilkoma pięknymi plażami i jest głównym portem południowej Teneryfy, z którego kursują
szybkie promy na pozostałe zachodnie Wyspy Kanaryjskie: La Palmę, La Gomerę i El Hierro. W samym Los
Cristianos, a także w pobliskich kurortach, znajduje się niezliczona ilość barów, restauracji, sklepów i wszelkiego
rodzaju klubów nocnych, do których można łatwo dotrzeć spacerem piękną promenadą, ciągnącą się przez Costa
Adeje aż do La Caleta. Do innych głównych atrakcji, takich jak Siam Park i Siam Mall, można dojechać taksówką w
pięć minut. 

The Heights to dobrze prosperujący kompleks z bramą wjazdową, podgrzewanym basenem, brodzikiem dla dzieci,
barem przy basenie i windami na wszystkie piętra. Szeroki wybór barów, sklepów i restauracji znajduje się w
odległości spaceru, co czyni go idealnym miejscem na wakacje, wynajem lub jako główne miejsce zamieszkania.
Najbliższa plaża znajduje się zaledwie piętnaście minut spacerem, podobnie jak dworzec autobusowy, który
zapewnia doskonałe połączenia komunikacyjne na całej wyspie dla tych, którzy nie wolą jeździć samochodem.

Ten klimatyzowany apartament z dwiema sypialniami został sprytnie przekształcony z pierwotnie dużego
apartamentu z jedną sypialnią i oferuje teraz dwie oddzielne, ale połączone ze sobą sypialnie, które dzielą obszerne,
wnękowe szafy. Do dyspozycji Gości jest częściowo niezależna, w pełni wyposażona kuchnia, łazienka rodzinna oraz
komfortowy salon z jadalnią. Zadaszony taras jest wystarczająco duży i choć nie oferuje widoku na morze, w pobliżu
znajduje się uroczy wspólny basen, gdzie można cieszyć się słońcem przez cały dzień, a także wygodny bar przy
basenie, w którym można napić się orzeźwiających napojów.

Ten apartament jest sprzedawany w pełni umeblowany i doskonale sprawdzi się jako dom wakacyjny, a nawet
całoroczny. Jest idealnie położony, aby cieszyć się wszystkimi atrakcjami Los Cristianos, tuż za progiem, a jego cena
jest bardzo konkurencyjna. Nie zwlekaj i skontaktuj się z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w
Fañabéacute; Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wczesną wizytę z opiekunem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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